АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 23   » апреля 2012 года

№ 36
     д. Русскинская

Об утверждении плана работ по

благоустройству сельского поселения

Русскинская на 2012 год.
     В соответствии со ст. 5 гл. 1 устава сельского поселения Русскинская от 25.11.2005г.  и целях проведения мероприятий по благоустройству, ремонта дорожных покрытий в 2012 году.

1. Утвердить план работ по благоустройству сельского поселения Русскинская на 2012 год, согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Русскинская

        А.В. Прасолов

Приложение к постановлению

                                                                                                                                                                      № 36 от «  26  » апреля 2012 года

                                                                                                                     ПЛАН

                            работ по благоустройству на территории сельского поселения Русскинская на 2012 год.

	  №
	Наименование мероприятия
	Адрес проведения мероприятий по благоустройству
	        Примечание

	   1
	Ямочные работы (засыпка, асфальтирование образовавшихся ям)
	Придомовая территория по адресу ул. Геологов д.13, подъездные пути к дому, стоянка.
	Более точные мероприятия и объёмы работ будут определены при составлении дефектно-сметной документации.

Ответственный за выполнение данных работ ведущий специалист службы имущественных и земельных отношений администрации сельского поселения Русскинская Н.А. Осипов

	   2
	Ямочные работы (засыпка, асфальтирование образовавшихся ям)
	Придомовая территория по адресу

ул. Новосёлов д.10 подъездные пути к дому, стоянка.

	   3
	Ямочные работы (засыпка, асфальтирование образовавшихся ям)
	Придомовая территория по адресу

ул. Взлётная д.12 подъездные пути к дому, стоянка.

	   4
	Ямочные работы (засыпка, асфальтирование образовавшихся ям)
	Автомобильные дороги по ул. Новосёлов,

ул. Геологов, ул. Набережная, ул. Взлётная, ул. Северная, ул. Снежная, ул. Русскиных.

	   5
	Организация и проведение санитарной очистки
	На территории поселения

	   6
	Побелка деревьев на территории учреждении
	МБУОШИ «Русскинская СОШ-И», МБУЗ «Русскинская амбулатория», МБУК «Русскинской цд и т»

	   7
	Организация и уборка несанкционированных свалок
	На территории поселения

	   8
	Проведение субботников
	На территории кладбища

	   9
	Установка скамеек
	Возле многоквартирных домов

	  10
	Покос травяного покрова
	В жилой зоне поселения

	  11
	Ремонт детских площадок
	Возле многоквартирных жилых домов